
 
 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu 

przy Radzie Gminy Jabłonna VIII kadencji za 2022 rok 
 
 Komisja Oświaty Kultury i Sportu zgodnie z Uchwałą nr I/6/2018 w sprawie: ustalenia składu 
osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu działa w składzie: 
 
1/ p. Tomasz Rybałko   – przewodniczący komisji 
2/ p. Adam Piątkowski  – wiceprzewodniczący komisji 
3/ p. Bogumiła Majewska             – członek komisji 
4/ p. Aneta Mrozek              – członek komisji 
5/ p. Katarzyna Lulis-Rzeszut            – członek komisji 
 
W roku 2022 odbyło się 11 posiedzeń komisji, przy ogólnej frekwencji wynoszącej około 80%. 
Jedno z posiedzeń komisji odbyła się w formie wyjazdowej, dzięki której członkowie komisji mieli 
okazję zapoznać się z działaniem placówek edukacyjnych w Gminie Jabłonna. Ponadto komisja 
wizytowała Halę Sportową, przedszkola w Chotomowie i Jabłonnie, place zabaw na terenie gminy. 
Zobaczyła efekty przeprowadzonych remontów oraz poznała potrzeby gospodarzy obiektów. 
Obradowano według przyjętego przez Radę Gminy Jabłonna planu pracy komisji. 
Najważniejszym aspektem było bezpieczeństwo uczniów i pracowników placówek edukacyjnych, 
poziom edukacji rozwój rekreacji w gminie. 
Najważniejszymi tematami, którym komisja poświęciła wytężoną uwagę były: 

– praca obiektów edukacyjnych; 
– rozwój Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
– eksploatacja Hali Sportowej w Chotomowie 
– eksploatacja Basenu Gminnego w Jabłonnie; 
– ciągła troska o budowę nowej szkoły w Jabłonnie. Informacja Urzędu Gminy na temat 

postępu prac nad projektowaniem i budową nowej szkoły w Jabłonnie jest stały punktem 
obrad komisji. 

Dużą wagę komisja kładła na opiniowanie i przygotowanie „Akcji Lato” i „Akcji Zima” 
organizowanych lub współorganizowanych przez OSiR Jabłonna. 
 Komisja na bieżąco monitorowała sytuację demograficzną Gminy Jabłonna, obciążenie 
poszczególnych szkół, analizowała obwody szkolne (współczynnik zmianowości szkół), potrzeby 
doposażenia placówek oświatowych. Dowóz uczniów do szkół. Profilaktyczny program mający 
zapobiegać próchnicy u dzieci w naszej gminie. 
Zapoznawała się z harmonogramem wydarzeń kulturalnych i imprez dla mieszkańców. 
 Komisja opiniowała projekt budżetu na kolejny rok jak również projekty uchwał w zakresie 
działania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
 Komisja objęła patronatem uroczystą sesję Dziecięcej Rady Gminy, aktywnie uczestnicząc w 
przygotowaniu planu obrad, tematów projektów uchwał i wyboru członków rady. 
Komisja zajmowała się działalnością klubów sportowych, organizacją zajęć sportowych oraz 
wykorzystaniem obiektów sportowych przez dzieci, młodzież i dorosłych mieszkańców gminy. 
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Mijający rok to okazja do podsumowania, ale i także wyrażenia podziękowania dla wszystkich osób 
zaangażowanych w rozwój oświaty, kultury i sportu na terenie gminy Jabłonna. Szczególnie dziękuję 
członkom Komisji Oświaty Kultury i Sportu, Wydziałowi Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 
gminy Jabłonna oraz naszym Paniom z Biura Rady Gminy, za współpracę, pomoc i zaangażowanie w 
ciągu kolejnego roku wspólnej pracy. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu 

Tomasz Rybałko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Sporządził: 
Tomasz Rybałko 
 
  


